sepedicteconfirmo.Insuper donalionemterre, quam
Vivianus,dominusCayphe,assensuPagani filii sui,
in civitate veteris Cayjihe interius "*' et cxterius

ecclesieSancti Sepulcri
"8*dedit, et terrara, quam

duo fratres milites, Rogeriusct Iohannes,iuxta flu-
men Cayphe eidcm ccclcsie dederunt, confirmo.
Demuracunclaruni oblationum, que ad Sepulcruin
"' 3 Doininiveniuntet vcnient, medietatemin om-
nibus el per omnia,prout venerabilis Arnulfus pa-
triarcba, primi regis Balduiniconsilio, prefatis as-

signavitcanonicis, cidem Sancti Sepulcri ecclesie
,m confirmo.Ccre autem, que ad ecclesiam vene-

rit, duas parles ad luminariaeidcmconftrmoeccle-
sie. Oblationes insuper omnes, que ad vivificam

Crucera veniunt, exceptisque sola die sancli pa-
rascevefiunt, aut si patriarcha secumillampro ali-

qua necessitale detulerit, eisdem canonicis con-
firmo. Deciinasquoque totius civitatis sancte Ibe-
rusalem "8*

locorumquesibiailiacentium,quas pa-
triarcha supramemorattis illis concessit, exceplis
soliimmo!o fundedecimis, eislem confirmo cano-
nicis. Ecclesiam tandem Beali Petri in Ioppem,
quamiam toliens "*6diclus patriarcha cum honore
suo integroet cum tola, quc sancte matri ecclcsie

pertinet "8T, plenaria dignitate prefatis concessit

canonicis, predcto modo confirmo, et ecclesiam

Quarentene"' 8cum pertinentiissuis eisdem cano-
nicis corroboro.Hecigitur omnia, prout superius
niemoratasunt, ecclesieiamsepedicteeteiusdemme-

inorato conventui nunc et pcr successionemibi-
dcmDeofamulantilibere, quiete el sine omni ca-

lumpnia et impedimento in postcruin habenda ei

iure perpctuopossidendaconcedo, et presenti pa-

gina subscriptisteslibus sigilliquemeisubpressionc
11,9 dcnoiataconfirmo

Factumest autem hoc scriptumanno ab incarna-

tione DominiMCLXIV,indictione xn. Huius quidem
lei tesles sunt:

A lohannes, Paneadensis episcopus. Ricardus,
Andriensis episcopus. Radulfus " 30,prior
Sebastensis '"'. Galterius,princcps Galilee.
Humfredusde Torono, constabularius.Et fi-
lius eius, Umfredus.Girardus Sydoniensis.
Philippus Neapolilanus. Hugo, Cesariensis
doininus.GuidoFrancigena,senescallus"**.
Fulco Tyberi',a]densis.Gormundus Tyberia-
densis. Henricus Bubalus. Odo de Sancto

Amando, pincerna. Willelmus " 83, mare-
scalcus. Roardus "8VNeapolitanus.Baldui-

nus, vicecomesNeapolitanus.Anselmusde
Brie. Roardus " 36Ioppensis. Paganus de

Voh. Iocelinus Pessellus " 36.Ottho de Ris-

berge.
B DataAscalone,permanumdominiRadulfi,Bethle-

hemile episcopiregisque cancellarii, xvn kalendas

augusli.

CXLV"3T.

TRIVILEGIUMEGREGIIREGISIOHANNISETNOBILISSIME
REGINEMARIEDEFRANCIGIAMAGNIIARDINT.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti,
amen.

Notumsit omnibus,tam presentibus quam futu-

ris, quodego Iohannes, per Deigratiam Latinorum

lerusalem rexdecimus et comes Brene, et domir.a

Maria, uxor mea, illustris regina, concedimusct

confirmamustibi Santio,DominiciSepulcri pricri,
et toti eiusdemecclesiecapilulo,presenti el fuluro

jardinum illum, qui estprope Accon, qucm emistis

a WillclmoPomaran[o], et domos ct lerram, que
sunt in ambitu eiusdcmiardini, ct totum illud quod
est de iarilino, sicut illud emistis a predicto Wil-

lelmoPomarano. Insuperomnia iura, quein eodein

iardiuo habere debemus,pro salute animarum no-

strarum et antecessorum nostrorum vobis damus

atque remittimus.Concedimusetiani vobiset dona-

mus ut absque omni exactione fruclum et herbas

predicli iardini super equitaluras nostras " 38 per
civitatem Aecon libere vendalis absque contradi-

ctione, et ipsum iardinum cura suis perlinentiis

pacificeet libere in perpetuumpossideatis. Ut au-

tem hec nostra concessio, donatio et confirmatio

rata in eternumet inconcussa permaneat, presen-
temcartam sigillonoslro et testibus subscriplisprc-

cepimuscommuniri.Huiusrei testessunt;
Gualterius de Montbeliart, regni Iherosolimi-

tani conestabularius. Radulfus Tyberiadis,

regis senescalcus.Iacobus de Durnai, regis
marescalcus. Aimarus, dominus Cesaree.

Philippus de Ybelino. Guido de Monfort.

Garnerius Alemannus. Roardus, dominus

Cayphas. Amiond'Ays. Thomas de Mauga-
stcl. Daniclde Molembec.AdamCostc.

",T B, prelio. '"« B, Sepulchri. " 19B, Septtlchri. "" B, pretio. "" B, intus. "" B, Sepulchri.
"" B, Sepulchri. ",v B, ecclesie Sancli Sepulchri.

"*"B, Ierusalem. UMB, tociens. •" B, matri

perlinet ecclesie. "*8 B, Quudrantene. ""> tt, suppressione.
" 30 B, Radulplius.

" 31 B, Sebastenus.
"3*B, senescatcus. lla3 B, Guillclmus. 1I3VB, Rohardttt. "5BB, P.cbatdus. 113CB, Peseltas. "« A, f

155, i°; maiiquec'.ansB. "38ll faut proiiablemcntcorriger vestras.
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Faclumest hocAccon, anno dorainice incarna-
tionis MCCXI,kalendis iulii, [per manum] nota rrii]
Balduini.

CXLVI.
PRIVILEGIUMDELIBERTATE,QUAMCONCESSITDOMINUS

PAPAALEXANDERPRIORIETCANONICISSANCTISE•
PULCRlINECCLESIISIEROSOLIMITANIS.

(VideinAlexandtoIII ad an. 1181.)
CXLVII.

DEDIGNITATEPRIORIETCANONICISSANCTISEPULCRI
CONCESSAA DOMINOPAPAALEXANDRO1N PRIMIS
LOCIS.

(Videubi supra.)